
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ №4 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ » 

 

  

 

НАКАЗ 

Від 01.09.2023        №33-о/д 

Про створення робочої групи 

та проведення  самооцінювання  

 освітніх та управлінських процесів 

у 2023/2024 навчальному році 

 

Відповідно до вимог законів України «Про освіту», «Про позашкільну 

освіту», Порядку проведення моніторингу якості освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України 16.01.2020 № 54, 

зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.02.2020 за № 154/34437, 

наказу Державної служби якості освіти України від 29.09.2021р. № 01-11/66 

«Про затвердження Методичних рекомендацій з питань формування 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах позашкільної 

освіти», Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти в КЗ 

«ЦДЮТ№4», з метою розбудови внутрішньої системи забезпечення якості 

освіти у закладі, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести самооцінювання за напрямом «Педагогічна діяльність 

педагогічних працівників закладу освіти". 

вересень 2023 -травень 2024 

2. Створити робочу групу у складі: 

- Сорокіна С.В., заступник директора з навчально-виховної роботи; 

- Сниткіна Т.І., методист; 

- Поливанова О.І., методист; 

- Верпатова О.В., завідувач відділу художньо-естетичного виховання; 

- Рогаліна Н.М., завідувач відділу організаційно-масової роботи. 

 

3.Робочій групі: 

3.1. Використовувати методи збору інформації та інструменти, 

рекомендовані Державною службою якості освіти України та визначені 

Положенням про внутрішню систему забезпечення якості освіти КЗ «ЦДЮТ 

№4». 

https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-poryadku-provedennya-monitoringu-yakosti-osviti-zareyestrovanij-u-ministerstvi-yusticiyi-ukrayini-vid-10-lyutogo-2020-roku-15434437


3.2. Залучити до анкетування всіх учасників освітнього процесу. 

3.3. Узагальнити результати самооцінювання та надати пропозиції щодо  

організації освітнього процесу в закладі у 2024/2025 навчальному році. 

Травень – червень 2024 

4. Педагогам закладу:  

4.1.Інформувати здобувачів освіти та їх батьків про критерії оцінювання 

навчальних досягнень та певних видів робіт. 

4.2. Підготувати пам’ятки щодо порядку і правил оцінювання здобувачів 

освіти у гуртку. 

4.3. Спланувати роз'яснювальну роботу щодо справедливого оцінювання 

навчальних досягнень вихованців. 

4.4. Впроваджувати різні моделі оцінювання результатів вихованців. 

 

5. Методистам: 

5.1. Продовжити роботу щодо вдосконалення шляхів реалізації 

компетентнісного та особистісно-орієнтованого підходів в освітньому 

процесі. 

5.2. Організувати тематичні методичні заходи з питань оцінювання 

діяльності здобувачів освіти та самооцінювання власної педагогічної 

діяльності. 

5.3. Узагальнені результати самооцінювання освітніх та управлінських 

процесівпредставити на засіданні педагогічної ради. 

              червень 2024 

6. За результатами самооцінюваннявнести корективи до Положення про 

внутрішню систему забезпечення якості освіти та врахувати під 

часпідготовки освітньої програмита плану роботи закладу на 2024/2025 

навчальний рік. 

 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор КЗ «ЦДЮТ №4»Світлана ЛІСОВА 

 

З наказом ознайомлені: 

 


